

نیض جامعه

رئیس سازمان امداد و نجات اعلام کرد امداد رسانی به بیش از ۳ هزار نفر در ۱۳ استان



رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر از امداد رسانی به بیش از ۳ هزار نفر در ۱۳ استان متأثر از برف و کولاک خبر داد. مرتضی سلیمی به میزان گفت: در روزهای گذشته استان‌های مازندران، گلستان، کردستان، زنجان، اردبیل، اصفهان، خراسان شمالی، سمنان، کردستان، آذربایجان شرقی و غربی، چهارمحال و بختیاری و کهگیلویه و بویراحمد متأثر از برف و کولاک شدند. وی افزود: در این مدت به ۳ هزار و ۲۱۵ تن امداد رسانی شده است و یکهزار و ۲۶۹ نفر نیز اسکان اضطراری شدند. رئیس سازمان امداد و نجات با اشاره به امداد رسانی در ۴۸ محور کوهستانی گفت: ۲۵۹ خودروی گرفتار در برف راهسازی شده و امداد رسانی به حادثه‌دیدگان در حال انجام است.

سلیمی عنوان کرد: ۲۳۷ نفر از نیروهای امدادی در قالب ۶۷ تیم برای امداد رسانی به مناطق اعزام شده‌اند. وی در ادامه با اشاره به وقوع سیل در ۱۶ استان کشور گفت: استان‌های اصفهان، چهارمحال و بختیاری، خراسان رضوی، خوزستان، کهگیلویه و بویراحمد و گلستان متأثر از سیل و آبگرفتگی بودند. سلیمی همچنین با اشاره به امداد رسانی در ۱۵ شهر و روستا گفت: در این مدت به ۲۸۰ نفر امداد رسانی شده و ۶ نفر نیز به مناطق امن منتقل شدند. وی در ادامه افزود: ۷۸ نفر از نیروهای امدادی در قالب ۱۶ تیم برای امداد رسانی به این مناطق اعزام شدند و تاکنون ۱۵۰ تخته پتو، ۵۰ تخته موکت و ۴۷۲ قوطی کنسرو در مناطق یادشده توزیع شده است.

کوتاه و گویا

■ مدیرکل کمیسیون پزشکی بنیاد شهید و امور ایثارگران از اعطای ۵ درصد جانبازی به نخستین گروه از رزمندگان فاقد مدارک بالینی که پرونده مجروحیت آنان در شورای پزشکی سپاه پاسداران احراز شده و به تایید کمیسیون احراز بنیاد رسیده بود، خبر داد. غلامرضا طابایی با اشاره به بند «الف» ماده ۸۷ قانون برنامه ششم توسعه، گفت: مطابق این بند وضعیت جانبازی مشمولان ماده ۶۱ قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت باید تعیین تکلیف شود و با توجه به تبصره این بند بنیاد شهید و امور ایثارگران موظف است رزمندگان ۸ سال دفاع مقدس را که صورت سانحه بالینی همزمان با مجروحیت را ندارند اما مجروحیت آنها توسط کمیسیون پزشکی نهاد اعزام کننده (نیروهای مسلح) احراز می‌شود، به‌عنوان جانباز تلقی کند.

■ نمایشگاه گروهی هنرهای تجسمی با عنوان «هنرمندان معاصر» در زمینه‌های عکس و نقاشی در باغ‌موزه قصر گشایش می‌یابد. در این نمایشگاه که در ۲ بخش اسنادید و هنرمندان جوان برگزار خواهد شد، آثار هنرمندان جوان در کنار آثار اساتیدی چون رسول اولیازاده، شاهین آروین، رضا رحیمی‌لسکو، احمد طابایی، رحیم نوبسی و حسین هادی پوربوروجنی به نمایش در خواهد آمد. هدف از برپایی همزمان نمایشگاه اساتید و هنرمندان جوان آن است که مخاطبان بتوانند حاصل کار نسل‌های گوناگون هنرهای تجسمی را مقایسه کنند و به تشابهات و تفاوت‌های بی‌پایان، ضمن اینکه قرار گرفتن نام‌های شاخص در کنار نام هنرمندان جوان باعث بهتر دیده‌شدن کارهای نو و پیشرفت هر چه بیشتر هنرمندان جوان در این زمینه می‌شود.

■ «ضربه فنی» تازه‌ترین فیلم غلامرضا رمضانی با حضور وزیر آموزش و پرورش و مدیران کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و این وزارتخانه اکران شد. اولین اکران خصوصی این فیلم با حضور سیدمحمد بطحایی وزیر آموزش و پرورش، فاضل نظری مدیرعامل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و معاونان و مدیران این دو مجموعه در مرکز آفرینش‌های فرهنگی- هنری کانون برگزار شد. غلامرضا رضانی، نویسنده و کارگردان ضمن معرفی ۳ نوجوان بازیگر این فیلم، سیواوش اسدپور، علی ملکیان و دین جان‌جانه، گفت: این نوجوانان و بقیه دوستان‌شان که اولین حضورشان را به عنوان بازیگر در فیلم «ضربه فنی» تجربه کردند، قهرمانان و ورزشکاران تکواندو در سطح کشوری، آسیایی و بین‌المللی هستند.



گزارش «وطن امروز» از برنامه مدیریت شهری برای اداره تهران با هزینه از جیب مردم

تونل‌های پایتخت پولی می‌شود؟!!

لایحه معاونت حمل‌ونقل و ترافیک برای دریافت عوارض تردد از ۵ تونل پایتخت

محسن پور عرب: این روزها اظهارات و تصمیم‌های مدیریت شهری پایتخت نشان می‌دهد برای رفع مشکلات این کلاشهر راهی جز گرفتن هزینه زندگی از جیب مردم ندارند! مدیریت شهری که از سال گذشته با اجرای طرح ترافیک جدید، زمزمه‌هایی را مبنی بر پولی کردن برخی بزرگراه‌ها و تونل‌ها و همچنین دریافت عوارض تردد در محدوده زوج و فرد مطرح کرده بود، حالا بر اساس شواهد به نظر می‌رسد برنامه جدی‌تری برای اجرایی کردن این تفکر دارد.

در روزهای گذشته خبرهایی مبنی بر توسعه محدوده طرح ترافیک و پولی شدن محدوده طرح زوج و فرد و پولی شدن ۵ تونل تهران مطرح شده است! موضوعی که به باور کارشناسان تایید کننده نگرش «داره پایتخت گران» است. اگر چنین تصمیماتی به مرحله اجرا برسد، تهرانی‌ها باید از سال آینده برای تردد در شهر هزینه بیشتری را بپردازند و محقق شدن چنین موضوعی یعنی تحقق ایدئولوژی‌ای که در ابتدای روی کار آمدن شورای شهر پنجم از سوی برخی مدیران و نظریه‌پردازان جناح سیاسی حاکم بر شهر مطرح شد.

نکته جالب توجه در یکی دو روز گذشته اما ماجرای پولی شدن ۵ تونل تهران است. بتازگی خبری منتشر شده است که معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری لایحه‌ای را به معاونت برنامه‌ریزی، توسعه شهری و امور شوراهای شهرداری تهران ارائه کرده است که بر اساس آن ۵ تونل تهران و اتوبان صدر مشمول دریافت عوارض عبور و مرور می‌شود. اقدامی که البته به شهردار شدن پیروز حناچی بی‌ارتباط نیست.

■ **تونل‌ها پولی می‌شود؟** معاونت حمل‌ونقل و ترافیک که تا امروز نشان داده برنامه جدی برای افزایش هزینه‌های زندگی در تهران دارد بتازگی پیش‌نویس لایحه‌ای را به

معاونت برنامه‌ریزی، توسعه شهری و امور شوراهای شهرداری تهران ارائه کرده است که بر اساس آن ۵ تونل تهران و اتوبان صدر مشمول دریافت عوارض عبور و مرور می‌شود. بر اساس این لایحه، تونل‌های نیایش، رسالت، توحید، شهدای غزه و امیرکبیر و اتوبان صدر مشمول دریافت عوارض شده و خودروهای عبوری برای هر بار عبور باید رقمی را به عنوان

عوارض پرداخت کنند که گفته می‌شود حداقل عوارض پیش‌بینی شده حدود ۳ هزار تومان خواهد بود. پیش از این نیز چنین لایحه‌ای از سوی شهرداری تهران ارائه شده بود که با توجه به شرایط اقتصادی آن زمان و افزایش ناگهانی قیمت‌ها شهرداری ترجیح داد این لایحه را پیگیری نکند و آن را از شورا پس گرفت. آن زمان دلیل ارائه این لایحه عدالت در شهر عنوان شده بود، در حالی که برای هیچ‌کدام از این تونل‌ها و اتوبان صدر وسیله حمل‌ونقل عمومی پیش‌بینی نشده است. با این حال پس از انتشار این خبر، مرکز ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری تهران توضیحاتی را جهت روشن‌نگری درباره جزئیات اقدام معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری ارائه کرد.

■ **یک پیشنهاد است!** مرکز ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری تهران به دنبال انتشار این خبر در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: طرح اخذ بهای تردد از تونل‌های شهری در قالب لایحه از سوی معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران پیشنهاد شده و صرف ارائه پیشنهاد، به منزله پذیرش آن نیست و ارسال آن به شورای اسلامی شهر تهران مستلزم تایید آن

معاونت برنامه‌ریزی، توسعه شهری و امور شوراهای شهرداری تهران است. این طرح هنوز به استحضار و تایید شهرداری تهران نرسیده و صرفاً در مرحله پیشنهاد است. هر گونه طرحی که در دوره جدید مدیریت شهری به اجرا در می‌آید، در راستای مصلحت و منفعت عمومی جامعه خواهد بود و در این دوره هیچ‌گونه طرحی که برخلاف مصالح شهر و منافع شهروندان باشد، اجرا نمی‌شود. مدیریت شهری با درک شرایط دشوار اقتصادی موجود جامعه، خود را در کنار شهروندان می‌داند و از اجرای هر گونه طرحی که باعث افزایش هزینه، ایجاد دشواری و بروز نگرانی برای شهروندان شود، اجتناب خواهد کرد. جالب اینجاست که پیشنهاد این طرح در شرایطی دوباره مطرح شده است که این روزها پیروز حناچی، شهردار تهران است؛ شخصی که پیش از این زمانی که معاون محمدعلی نجفی، شهردار اسبق تهران بود، نظریه ساخت بزرگراه‌های جدید و دریافت عوارض تردد را مطرح کرده بود! حناچی سال گذشته در زمان تصویب طرح جدید ترافیک و مطرح شدن زمزمه‌های پولی شدن بزرگراه‌ها و تونل‌های شهری گفته بود: «احتمال ساخت بزرگراه‌های جدیدی در شهر تهران وجود دارد که خودروهای عبوری باید برای گذر از این مسیرها عوارض پرداخت کنند و حتی ممکن است ایده برای بزرگراه‌های فعلی نیز اجرا شود». حالا پس از شهردار شدن حناچی، باز هم موضوع ارائه لایحه پولی شدن ۵ تونل تهران از سوی معاونت حمل‌ونقل و ترافیک مطرح می‌شود!

■ **حناچی سال گذشته گفته بود: «احتمال ساخت بزرگراه‌های جدیدی در شهر تهران وجود دارد که خودروهای عبوری باید برای گذر از این مسیرها عوارض پرداخت کنند و حتی ممکن است ایده برای بزرگراه‌های فعلی نیز اجرا شود».** حالا پس از شهردار شدن حناچی، باز هم موضوع ارائه لایحه پولی شدن ۵ تونل تهران از سوی معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری مطرح می‌شود! ■ **به دنبال «پایتخت گران»!** تصمیم‌های اخیر مدیریت شهری مبنی بر

افزایش هزینه‌های زندگی در پایتخت در حالی است که نظریه افزایش هزینه‌های پایتخت را اوایل سال گذشته سیدحسین هاشمی، استاندار وقت تهران مطرح کرد. وی درباره امکان ایجاد ممنوعیت برای مهاجرت از شهرستان‌ها و سایر استان‌ها به تهران گفته بود: «امکان ایجاد ممنوعیت برای مهاجرت به تهران سخت است و باید همچون سایر کشورهای پیشرفته، هزینه زندگی در شهرهای بزرگ را بالا برد تا از ورود جمعیت کم کرد».

علاوه بر این محسن صفایی‌فراهانی، فعال اصلاح‌طلب گفته بود: «هر شهروندی که در شهر بزرگ زندگی می‌کند باید هزینه زندگی در شهر بزرگ را بپذیرد. در اکثر کشورهای توسعه‌یافته، مردم با عوارضی که در شهرهای بزرگ بابت زندگی و استفاده از خدمات شهری می‌پردازند، درآمد آن شهر را تامین می‌کنند. فردی که در تهران زندگی می‌کند نسبت به یک شهروند که در یک شهر کوچک زندگی می‌کند، باید ۲ نوع عوارض به شهرداری بپردازد. بنابراین باید نوع و میزان پرداخت عوارض در شهرهای بزرگ و کوچک تغییر کند». حسین مرعشی، عضو حزب کارگزاران سازندگی نیز که یکی از گزینه‌های شهرداری تهران بود از دیگر افرادی بود که تاکید بر بالا بردن هزینه زندگی در پایتخت داشت. مرعشی با تاکید بر اینکه زندگی در تهران باید گران شود، اظهار داشت: «برای اینکه محیطی برای زندگی و هوایی برای تنفس باقی بماند، باید شرایط زندگی در تهران به نسبت سایر کلانشهرها از جمله طرح ترافیک و پولی کردن محدوده زوج و فرد و پولی شدن ۵ تونل شهری نشان می‌دهد رابطه خوبی بین نظریه‌پردازان و مدیران اجرایی شهری ایجاد شده است، موضوعی که تاییدی بر نگاه به اداره شهر با جیب مردم خواهد بود.

آوای شهر

رئیس پلیس پایتخت تشریح کرد **جزئیات نحوه کار کرد سامانه «مها»** رئیس پلیس پایتخت گفت: پلافروشی‌ها، مراکز تجاری و حتی منازل می‌توانند به سامانه «مها» (مرکز هشدار الکترونیک پلیس پایتخت)



متصل شوند. سردار حسین رحیمی با تشریح جزئیات سامانه «مها» مرکز هشدار الکترونیک پلیس پایتخت به تسنیم اظهار داشت: این سامانه مجموعه‌ای است که پلافروشی‌ها، مراکز مهم تجاری و حتی منازل می‌توانند از آن بهره ببرند و از طریق این سامانه به پلیس متصل می‌شوند. رئیس پلیس پایتخت ادامه داد: به‌محض وقوع حرکت غیرعادی در مراکز مجهز به این سامانه، پلیس اطلاع پیدا کرده و گشت پلیس برای بررسی موضوع به محل اعزام می‌شود. وی با بیان اینکه این سامانه توسط پلیس با هماهنگی بخش خصوصی طراحی شده، گفت: تمام صنوف می‌توانند عضو این سامانه شوند و توصیه می‌کنیم این کار را انجام دهند، البته عضویت در این سامانه نیاز به پرداخت هزینه آن است و باید به بخش خصوصی پرداخت شود. رحیمی در پاسخ به این پرسش که پلیس پایتخت این قابلیت را دارد که تمام صنوف عضو در این سامانه را پوشش دهد، خاطر نشان کرد: این قابلیت وجود دارد، در حال حاضر در طول ۲۴ ساعت، ۳۳ هزار تماس با پلیس ۱۱۰ پایتخت گرفته می‌شود که ۱۳ هزار از این تماس‌ها عملیاتی می‌شود و پلیس در نقاط گوناگون شهر تهران با بیش از ۸۰۰ واحد عملیاتی موتور کنترل‌های لازم را در این‌باره انجام می‌دهد.

واکنش به بازگشایی مهد ویژه سگ در تهران!



عضو کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: بازگشایی مهد ویژه سگ در تهران اتفاق نامیمونی است که با قوانین اسلامی منافات دارد. عبدالرضا عزیزی، عضو کمیسیون اجتماعی مجلس در واکنش به راهاندازی مدارس سگ در تهران، به خانه ملت اظهار داشت: کشور ما دارای حکومت اسلامی است و راهاندازی مدارس مهد ویژه سگ با قوانین اسلامی منافات دارد. وی با بیان اینکه سگ‌بازی را اشاعه ندهیم، افزود: بازگشایی چنین مدرسی نامیمون است و باید گفت اگر به جایی رسیده‌ایم که به تقلید از غربی‌ها مهد ویژه سگ در کشور راهاندازی می‌کنیم، علت را باید در نوع تربیت نسل جوان جست‌وجو کنیم. عزیزی اظهار داشت: در واقع وزارت آموزش و پرورش، وزارت علوم و تحقیقات و نیز تمام دستگاه‌های آموزشی باید توان خود را در اسلامی تربیت کردن جوانان بگذارند تا با این دست از اقدامات مواجه نشویم. عضو کمیسیون اجتماعی مجلس افزود: راهاندازی مدارس سگ به تقلید از غربی‌ها شاید اقداماتی همدفار بوده و پای تخریب‌گران انقلاب در میان باشد.

ورود سامانه بارشی جدید از یکشنبه



سامانه بارشی از روز یکشنبه وارد کشور می‌شود و بارش باران و برف را به همراه خواهد داشت. به گزارش مهر، امیر سرکرده، کارشناس سازمان هواشناسی درباره شرایط آب و هوایی کشور گفت: این سامانه بارشی از نواحی غربی وارد کشور می‌شود و ابتدا در کردستان، کرمانشاه، ایلام، خوزستان و آذربایجان غربی بارش‌ها آغاز می‌شود. وی افزود: بتدریج در استان‌های لرستان، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، مرکزی، فارس، اصفهان، همدان، قزوین، تهران و نواحی جنوبی البرز بارش‌ها ادامه پیدا می‌کند. کارشناس هواشناسی تصریح کرد: این سامانه دوشنبه وارد نواحی شرقی و شمال شرق کشور می‌شود که هموطنان ما در استان‌های خراسان رضوی و خراسان شمالی نیز باید منتظر بارش‌ها باشند. سرکرده افزود: این سامانه بارشی، برف و باران سنگینی به همراه خواهد داشت که ممکن است در جاده‌های کوهستانی و روستایی شمال غرب کشور اختلال عبور و مرور پیش بیاید. کارشناس هواشناسی گفت: بارش‌ها برای نواحی جنوبی کشور به صورت رگبار و باران خواهد بود که بالا آمدن سطح رودخانه‌ها دور از انتظار نیست.

مدیرکل توانمندسازی معاونت پرستاری وزارت بهداشت اعلام کرد جذب ۱۹ هزار پرستار در ۲ سال آینده



بهداشت ارائه خدمت می‌کند، حدود ۹۰ هزار نفر است. بر این اساس شاخص تعداد پرستاران نسبت به تعداد تخت نیز یک است؛ یعنی به ازای هر تخت بیمارستانی در

شبه‌هروز یک پرستار داریم، وی با بیان اینکه البته استاندارد که در این حوزه برای بهبود شرایط

کشور به منظور جذب ۱۰ هزار نیروی پرستار در کشور، گفت: ۹۹ و ۹۸ تعداد ۱۹ هزار نیروی پرستاری به کادر پرستاری افزوده شود.

احمد نجابتیان با اشاره به تعداد نیروی پرستار کشور، به ایسنا گفت: باید توجه کرد که هنوز آمار دقیقی از تعداد پرستاران در کشور وجود ندارد اما در حال حاضر تعداد پرستاری که در سیستم وزارت

سلامت گروه اجتماعی: مدیرکل دفتر توانمندسازی و بهبود سرمایه‌های انسانی پرستاری معاونت پرستاری وزارت بهداشت با اشاره به برنامه جذب سالانه ۱۰ هزار نیروی پرستاری در کشور، گفت: قرار است طی ۲ سال ۹۸ و ۹۹ تعداد ۱۹ هزار نیروی پرستاری به کادر پرستاری افزوده شود. احمد نجابتیان با اشاره به تعداد نیروی پرستار کشور، به ایسنا گفت: باید توجه کرد که هنوز آمار دقیقی از تعداد پرستاران در کشور وجود ندارد اما در حال حاضر تعداد پرستاری که در سیستم وزارت

معاون کمیته امداد خبر داد رشد ۳۵ درصدی کمک‌های مردمی به کمیته امداد

کمیته امداد گزارش کرد: معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد با اشاره به رشد ۳۵ درصدی کمک‌های مردم به این نهاد در ۷ ماه نخست سال جاری، گفت: تعداد مراکز نیکوکاری فعال در سطح کشور تا پایان سال به ۲ هزار مرکز خواهد رسید.

به گزارش فارس، علیرضا عسگریان، معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد گفت: یکی از اهداف اصلی کمیته امداد قرار گرفتن جامعه در مسیر خیر و احسان و ایجاد بستری برای کمک به مردم توسط مردم است. وی با بیان اینکه اصلی‌ترین برنامه ما واسپاری کار خیر به مردم است، گفت: در حال حاضر تعداد مراکز نیکوکاری فعال در سطح کشور به ۱۵۰۰ مرکز رسیده است که بر اساس

رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران اعلام کرد کلاهبرداری به بهانه سفر زیارتی

گروه اجتماعی: پلیس برای شناسایی محل اختفای ۲ جاعل عناوین دولتی از مردم کمک خواست. به گزارش تسنیم، سرهنگ خیرالله دولتخواه با اشاره به انتشار تصویر ۲ جاعل عناوین دولتی، درباره جزئیات این خبر اظهار داشت: متهمان با سوءاستفاده از نام و عنوان سازمان حج و زیارت و اداره اوقاف و امور خیریه و عناوین مشابه، اقدام به کلاهبرداری از مردم می‌کردند. رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران گفت: متهمان با اجاره چندماهه دفاتری در قسمت‌های مختلف شهر بوئزه مناطق مرکزی و غربی تهران، اقدام به راهاندازی دفاتر تحت پوشش خدمات مسافری کرده و به بهانه ثبت‌نام عتبات عالیات و حج عمره از متقاضیان، پول و سایر مدارک لازم دریافت می‌کردند. وی تصریح کرد: این متهمان پس از گذشت چندین ماه، دفاتر خود را تعطیل و در جای دیگر اقدام به افتتاح دفتر می‌کردند. دولتخواه با بیان اینکه تاکنون حدود ۴۰ نفر از شکات به پایگاه پنجم پلیس آگاهی مراجعه و با تشکیل پرونده علیه این دو کلاهبردار اعلام شکایت کرده‌اند، گفت: هماهنگی لازم برای انتشار چهره بدون پوشش متهمان برای شناسایی مخفیگاه و محل سکونت آنها با بازپرس شعبه ششم دادرسی ناحیه ۱۰ تهران انجام شده است. رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران از شهروندانی که موفق به شناسایی تصویر متهمان شده و اطلاعاتی از مخفیگاه یا محل‌های تردد آنها دارند، خواست هرگونه اطلاعات خود را از طریق شماره تماس ۶۳۹۹۷۷۷۸ در اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران قرار دهند.

گروه اجتماعی: پلیس برای شناسایی محل اختفای ۲ جاعل عناوین دولتی از مردم کمک خواست.

تسنیم، سرهنگ خیرالله دولتخواه با اشاره به انتشار تصویر ۲ جاعل عناوین دولتی، درباره جزئیات این خبر اظهار داشت: متهمان با سوءاستفاده از نام و عنوان سازمان حج و زیارت و اداره اوقاف و امور خیریه و عناوین مشابه، اقدام به کلاهبرداری از مردم می‌کردند. رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران گفت: متهمان با اجاره چندماهه دفاتری در قسمت‌های مختلف شهر بوئزه مناطق مرکزی و غربی تهران، اقدام به راهاندازی دفاتر تحت پوشش خدمات مسافری کرده و به بهانه ثبت‌نام عتبات عالیات و حج عمره از متقاضیان، پول و سایر مدارک لازم دریافت می‌کردند. وی تصریح کرد: این متهمان پس از گذشت چندین ماه، دفاتر خود را تعطیل و در جای دیگر اقدام به افتتاح دفتر می‌کردند. دولتخواه با بیان اینکه تاکنون حدود ۴۰ نفر از شکات به پایگاه پنجم پلیس آگاهی مراجعه و با تشکیل پرونده علیه این دو کلاهبردار اعلام شکایت کرده‌اند، گفت: هماهنگی لازم برای انتشار چهره بدون پوشش متهمان برای شناسایی مخفیگاه و محل سکونت آنها با بازپرس شعبه ششم دادرسی ناحیه ۱۰ تهران انجام شده است. رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران از شهروندانی که موفق به شناسایی تصویر متهمان شده و اطلاعاتی از مخفیگاه یا محل‌های تردد آنها دارند، خواست هرگونه اطلاعات خود را از طریق شماره تماس ۶۳۹۹۷۷۷۸ در اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران قرار دهند.